Ato da Comissão nº 006/2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA, COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA,
DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições regimentais, divulga a ORDEM DO DIA da 3ª
Reunião Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 17ª Legislatura, a realizar-se no dia 10 de abril de 2025 (quinta-feira), às 17:00 horas, nas dependências

da Câmara de Vereadores de Imbituba.

Mensagem Modalidade/Nº
Data de

protocolo
Origem Autoria Ementa

Data de distribuição à CET

- PL nº 5.679/2025 06/03/2025
Poder

Legislativo

Darlan

Back, Elísio

Sgrott e

Matheus

Willian

Gelinski

Declara de Utilidade Pública a Associação

Amigos da Banda de Música Mirim do 34°

Batalhão de Polícia Militar/SC.
07/04/2025

Sala de Reuniões, 07 de abril de 2025.

Darlan Back
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

R
LA

N
 B

A
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

A
55

-4
80

4-
C

0B
D

-B
E

1A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
A

55
-4

80
4-

C
0B

D
-B

E
1A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EA55-4804-C0BD-BE1A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DARLAN BACK (CPF 059.XXX.XXX-13) em 07/04/2025 15:38:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/EA55-4804-C0BD-BE1A

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/EA55-4804-C0BD-BE1A